Associazione Sportiva Dilettantistica Poliposportiva Sede legale: 33040 Premariacco (Ud) - Via Fiore dei Liberi 83a1 Codice Fiscale: 94104790301 - partita i.v.a.: 02549110308

A mezzo mail ed affissione nella bacheca dell'Associazione

A tutti i signori Soci

ed ai componenti il Consiglio Direttivo

Loro sedi

Oggetto: convocazione assemblea ordinaria.

I Signori Soci ed i componenti il Consiglio Direttivo della "Associazione Sportiva Dilettantistica Poliposportiva" sono convocati in assemblea ordinaria, in Premariacco (Ud), presso il Centro di Aggregazione Giovanile in via Fiore dei Liberi al civico n. 17, per il giorno 08 maggio 2015 alle ore 05.00, in prima convocazione, e per il giorno

20 maggio 2015 alle ore 20.30

in seconda convocazione, per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno:

- 1) presentazione, per l'approvazione, del Bilancio consuntivo relativo all'esercizio sociale chiusosi il 31.12.2014 e deliberazione in ordine alla destinazione del risultato dell'esercizio;
- 2) presentazione, per l'approvazione, della relazione dei Consiglieri sull'attività svolta nel 2014;
- 3) deliberazioni in ordine al rinnovo delle cariche sociali e, cioè, in ordine al numero dei componenti il Consiglio Direttivo ed in ordine all'elezione dei componenti lo stesso;
- 4) varie ed eventuali.

Premariacco lì, 8 maggio 2015

Per "Associazione Sportiva Dilettantistica Poliposportiva"

La Presidente del Consiglio Direttivo

Stoppacciaro Micaela